
quinta-feira, 18 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2021 - Objeto: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de lavagem e desinfecção de ambientes, incluído o fornecimento de todos 
os materiais, mão de obra e equipamentos necessários à execução dos serviços, para prevenção 
ao contágio pelo covid-19 (coronavírus), nos distritos e sede do município de Terra Nova-Ba em 
conformidade com o Artigo 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: BAHIA 
CONTROLADORA DE PRAGAS URBANAS LTDA - CNPJ: 00.660.370/0001-55. Dot. Orçam: 
02.08.02; 2153; 3390.39.00; 2/14. Valor Global 100.000,00 (cem mil reais) – Ratificada 
08/03/2021– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 039/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada : BAHIA CONTROLADORA DE PRAGAS URBANAS LTDA - CNPJ: 
00.660.370/0001-55; OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de lavagem e desinfecção de ambientes, incluído o fornecimento de todos os materiais, mão de 
obra e equipamentos necessários à execução dos serviços, para prevenção ao contágio pelo 
covid-19 (coronavírus), nos distritos e sede do município de Terra Nova-Ba; Artigo 24, Inciso IV, 
da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.08.02; 2153; 3390.39.00; 2/14. Valor Global 100.000,00 (cem 
mil reais) – Data de Assinatura 08/03/2021- Vig. 30/06/2021 – 08/03/2021– Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B55896514974BD37577FA2D6DDF4D4EB


		2021-03-18T12:49:59-0300




